Cum denique quatuor haec tentamina a theologicis Doctoribus om
nibus fuerint óptima nota nemine discrepante adprobata, Sacrae Theo
logiae Licentia a D. Mag. D. Francisco Velardo Quijano Beatiensis Ar
chidiácono, et Acadeiae Cancelario donatur, Catolicae fidei protesta- 
tione praemisa, et ad Regias Sanctiones de Inmaculata Deipare Con-

ceptione pro viribus propugnanda, de Regicidio, Tiranicidio Jesuiti- 
c'aque prohibita doctrina praestito iuramento : D. Rectore adstante, et 
magna Doctorum et Magistrorum frequencia IV nonas octobris 
MDCCLXXXIV. Aderant praesertim D. Vicentius Fuentes, D. Enma- 
nuel Reyes, D. Joannes Petrus Serrano. In rei testimonium basce lit- 
teras a Secretario nostro expediri publicique iuris fieri praecepimus. 
Quo circa ego D. Didacus Bruno Gallego Presbyter Artium et Philo- 
sophiae Magister, canonicus Sanctae Mariae ad Arcem Academiae Be- 
tatianae Secretarius, quia ex libris, pribus rerum Aoademicarum mo
ineria servatur, universa constant superius dicta litteris subscripsi, 
maiori sigilo firmatis. Biatiae idibus Maii MDCCLXXXVII — Mag. D. 
Didacus Bruno Gallego Secretario (firmado).

Título de Licenciado en Sta. Teología de D. Blas Chiclana, natu
ral de Baeza, dado en su Universidad en 4 de octubre 1784.

(Manuscrito en folio doble y con sello de cera)

TITULO DE DOCTOR EN TEOLOGIA

IN DEI NOMINE. AMEN.— Universis, et singulis praesentes li
teras, sive publicum instrumentum inspecturis, visuris, lecturis, et au 
dituris, Rector et Universitas Insigni Biatiae, Studiorum Generalium, 
titulo Santissimae Trinitatis insignita, salutem in Domino. Cum Re- 
demptor noster, via, veritas, et vita, ad hoc venerit in mundum, ut tes
timonium perhiberet veritatis Coelestium, omnes litterarum venerato- 
res, qui Divini Luminis beneficentia Christum Jesum Crucifixum scire 
quaerunt, et veritatem Catliolicam proficentur, aliisque disseminant 
speciali quadam obligatione, ad veritatis testimonium tenerividentur 
Nos igitur Redentoris nostri sancta vestigia, saluberrimaque mandata 
sedantes, omnibus, et singulis quorum interest, aut interesse potest, 
tenore praesentium notum facimus, quod dilectus noster, et circuns- 
pectus vir D. Blasius Chiclana incoia huius civ. jam pridem in Sacra 
Theologia Licenciatus, Gradum Magisterii, seu Doctoratus in praedic- 
ta Sacrae Theologiae Facúltate, examinibus rigorosis, juxta nostrae 
Universitatis constitutiones, et statuta, praehabitis; solemnitatibus fieri 
consuetis, laudebiliter, et honorifiee adeptus est, et recepit a D. Fran
cisco Velarde archidiácono Biat. Unver. Chance, anno Domini millesimo 
septingismo octogmo cuarto, die quarta octobris in Theatro público 
Universitatis, praestito prius juramento se publice, et privatim, asser-